1

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº 001/2021

ADITIVO nº 004/2021

A Administração Municipal de Monte Azul Paulista - SP, pessoa jurídica de direito público,

com sede na Praça Rio Branco, n° 86, Monte Azul Paulista - SP, neste ato representada pelo

Exmo Sr. Prefeito, MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, no uso de suas atribuições

legais, torna público o 4º Aditivo ao edital 001/2021 conforme a seguir:

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública, que

implica na ampla divulgação de todos os seus atos internos e externos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame;

CONSIDERANDO as medidas para manter o distanciamento social e combater a

disseminação do COVID-19;

DECIDE:

Art. 1º. – Fica alterada a data da prova par os dias 28 e 29 de agosto de 2021:

ATIVIDADE DATAS E PRAZOS

Data da Prova Objetiva

e

Data da Prova de Títulos para cargos de

nível superior

28 e 29 de agosto de 2021

Art. 2º. – Os cargos por data da realização da prova ficam assim distribuídos:

CARGO  TURNO DIA

AGENTE ADMINISTRATIVO II DOMINGO MANHÃ 29/08/2021

PROFESSOR ADJUNTO DOMINGO MANHÃ 29/08/2021

PROFESSOR DE CRECHE DOMINGO MANHÃ 29/08/2021

GESTOR DE COMPRAS DOMINGO MANHÃ 29/08/2021

GESTOR DE FINANÇAS DOMINGO MANHÃ 29/08/2021

GESTOR DE PESSOAS DOMINGO MANHÃ 29/08/2021

GESTOR DE TRIBUTOS DOMINGO MANHÃ 29/08/2021

2

CARGO  TURNO DIA

PEB II – CIÊNCIAS DOMINGO MANHÃ 29/08/2021

PEB II – MÚSICA DOMINGO MANHÃ 29/08/2021

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA DOMINGO MANHÃ 29/08/2021

PEB II - GEOGRAFIA DOMINGO MANHÃ 29/08/2021

PROFESSOR - PEB II -

HISTÓRIA

DOMINGO MANHÃ 29/08/2021

PEB II - INGLÊS DOMINGO MANHÃ 29/08/2021

PEB II - MATEMÁTICA DOMINGO MANHÃ 29/08/2021

AGENTE DE CONTROLE DE

VETORES

DOMINGO TARDE 29/08/2021

AGENTE DE COZINHA DOMINGO TARDE 29/08/2021

AGENTE DE SERVIÇOS

GERAIS

DOMINGO TARDE 29/08/2021

TÉCNICO EM ENFERMAGEM DOMINGO TARDE 29/08/2021

AGENTE ADMINISTRATIVO

DE SAÚDE

DOMINGO TARDE 29/08/2021

AGENTE ADMINISTRATIVO I DOMINGO TARDE 29/08/2021

AGENTE DE ALMOXARIFADO DOMINGO TARDE 29/08/2021

AGENTE DE SERVIÇOS I –

COLETOR DE LIXO

DOMINGO TARDE 29/08/2021

AGENTE DE SERVIÇOS I –

VIGIA

DOMINGO TARDE 29/08/2021

AGENTE DE SERVIÇOS II –

AJUDANTE DE ELETRICISTA

DOMINGO TARDE 29/08/2021

AGENTE DE SERVIÇOS II –

COVEIRO

DOMINGO TARDE 29/08/2021

AGENTE DE SERVIÇOS II–

JARDINEIRO

DOMINGO TARDE 29/08/2021

AGENTE DE SERVIÇOS II–

SERVENTE DE PEDREIRO

DOMINGO TARDE 29/08/2021

AGENTE DE SERVIÇOS III–

PEDREIRO

DOMINGO TARDE 29/08/2021

AGENTE DE SERVIÇOS III–

PINTOR

DOMINGO TARDE 29/08/2021

AGENTE DE SERVIÇOS III–

SOLDADOR

DOMINGO TARDE 29/08/2021

AGENTE DE TRÂNSITO DOMINGO TARDE 29/08/2021

AGENTE DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA

DOMINGO TARDE 29/08/2021

AGENTE FISCAL DOMINGO TARDE 29/08/2021

AGENTE MECÂNICO DOMINGO TARDE 29/08/2021

3

CARGO  TURNO DIA

ATENDENTE CONSULTÓRIO

DENTÁRIO

DOMINGO TARDE 29/08/2021

CONFEITEIRO DOMINGO TARDE 29/08/2021

ELETRICISTA DOMINGO TARDE 29/08/2021

MESTRE DE OBRAS DOMINGO TARDE 29/08/2021

MOTORISTA CNH B DOMINGO TARDE 29/08/2021

MOTORISTA CNH C OU D DOMINGO TARDE 29/08/2021

MOTORISTA CNH E DOMINGO TARDE 29/08/2021

OPERADOR DE MÁQUINAS

PESADAS

DOMINGO TARDE 29/08/2021

SECRETÁRIO DE ESCOLA DOMINGO TARDE 29/08/2021

TÉCNICO AGRÍCOLA DOMINGO TARDE 29/08/2021

TÉCNICO DE SEGURANÇA

DO TRABALHO

DOMINGO TARDE 29/08/2021

TELEFONISTA DOMINGO TARDE 29/08/2021

ENGENHEIRO AGRÔNOMO SÁBADO TARDE 28/08/2021

ENGENHEIRO DE

ALIMENTOS

SÁBADO TARDE 28/08/2021

NUTRICIONISTA SÁBADO TARDE 28/08/2021

PROCURADOR JURÍDICO SÁBADO TARDE 28/08/2021

PSICÓLOGO SÁBADO TARDE 28/08/2021

TÉCNICO DE INFORMÁTICA SÁBADO TARDE 28/08/2021

ASSISTENTE SOCIAL SÁBADO TARDE 28/08/2021

FISIOTERAPEUTA SÁBADO TARDE 28/08/2021

BIBLIOTECÁRIO SÁBADO TARDE 28/08/2021

CONTADOR SÁBADO TARDE 28/08/2021

DENTISTA SÁBADO TARDE 28/08/2021

ENFERMEIRO SÁBADO TARDE 28/08/2021

ENGENHEIRO CIVIL SÁBADO TARDE 28/08/2021

FARMACÊUTICO SÁBADO TARDE 28/08/2021

FONOAUDIÓLOGO SÁBADO TARDE 28/08/2021

MÉDICO CARDIOLOGISTA SÁBADO TARDE 28/08/2021

MEDICO CIRURGIÃO GERAL SÁBADO TARDE 28/08/2021

MÉDICO DERMATOLOGISTA SÁBADO TARDE 28/08/2021

MÉDICO DO TRABALHO SÁBADO TARDE 28/08/2021

MÉDICO GINECOLOGISTA SÁBADO TARDE 28/08/2021

MÉDICO OFTALMOLOGISTA SÁBADO TARDE 28/08/2021

MÉDICO ORTOPEDISTA SÁBADO TARDE 28/08/2021

MÉDICO

OTORRINOLARINGOLOGISTA

SÁBADO TARDE 28/08/2021

MÉDICO PEDIATRA SÁBADO TARDE 28/08/2021

4

CARGO  TURNO DIA

MÉDICO PLANTONISTA SÁBADO TARDE 28/08/2021

MÉDICO PSF SÁBADO TARDE 28/08/2021

MÉDICO PSIQUIATRA SÁBADO TARDE 28/08/2021

TERAPEUTA OCUPACIONAL SÁBADO TARDE 28/08/2021

VETERINÁRIO SÁBADO TARDE 28/08/2021

Art. 3º. Permanecem inalterados os demais itens e anexos constantes no Edital nº 001/2021.

Monte Azul Paulista -SP, 11 de agosto de 2021.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Prefeito Municipal de Monte Azul Paulista - SP